11 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00064 quinta-feira, 2 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO

Av.:Ferreira Bandeira nº265-(Prédio INSS)Santo Amaro –Ba-CEP-44.200.000 Tel.:(75)32418621

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Estado da Bahia

            Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº200/2011

(RESUMO)

Ao primeiro dias do mês  de abril  do ano de dois mil e onze, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de Santo Amaro -
Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de contrato,
referente ao Processo Administrativo nº379/2011, tendo como objeto a locação do imóvel na
qualidade de proprietária do imóvel localizado na Rua Gal. Argolo, nº 59, Térreo, Santo Amaro /BA.,
para uso única e exclusivamente da Secretaria Municipal de Educação, para funcionamento do Núcleo
de Apoio ao Aluno e Profissionais da Educação Municipal- NAAPEM.  Contratada: ALEXSANDRA
BARRETTO DOS SANTOS, com inscrição no CPF nº 296.834.755-15, residente na  Rua General
Argolo, nº 59, 1º andar, Santo Amaro/BA. , CEP 44.200-000. Valor global de R$ 5.400,00 ( Cinco
mil e quatrocentos reais).

 Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa:  Valor R$
02.09.00 2018 33.90.36.00 R$ 5.400,00

  Total R$ 5.400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
01 abril  de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
00B41C2D5B8363D69711163CE23DEB6A Página 11